O  download  deste  Edital  está  disponível  gratuitamente  nas  páginas  da  Internet:
http://mpf.mp.br/to/transparencia/licitações ou http: //www.comprasgovernamentais.gov.br.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. Estima-se o valor total da presente licitação em R$ 1.600,73 (mil e seiscentos reais e setenta e
três centavos).
4.2. O  preço  máximo  admitido  para  a  contratação  dos  serviços  é  o  determinado  no  Termo  de
Referência, Anexo I deste Edital. 
4.3. As  despesas  decorrentes  da  presente  licitação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos